LANÚS 24 HS, dependiente de la Subsecretaría de Sistema de Atención Médica de Emergencia. 

Que, se han efectuado las adendas correspondientes para actualizar los valores a la  

suma de PESOS CUARENTA MIL ($ 40.000) por guardia de 24 horas realizada en días hábiles y la 

suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 45.000)  por guardia de 24 horas realizada en días 

inhábiles en el  periodo indicado para cada profesional en los decretos indicados, constando en 

el expediente EYFDEC-000404-2022 

Que, este monto será abonado con los fondos de la jurisdicción 1.1.1.01.06.000